
 

 

 

 

 

 

 

   REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UJESJELLES KANALIZIME VLORE SH.A 

Lagjia “Kushtrimi” Rruga “Arkobaleno” Tel:033604060 

 

Nr. _____  Prot.                                                                                             Vlore me 08/ 09/2021 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti / Enti Kontraktor, i cili do të 

publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Sh.A Ujësjellës Kanlizime Vlorë   

Adresa     Lagja “ Kushtrimi” Rr. Arkobaleno, Vlorë  

Tel/Faks   033604060 / 0698342186 

E-mail       drejtori.ukv@gmail.com 

Ueb-faqe   www.ukv.al  

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-04843-09-08-2021                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje materiale elektrike”, për vitin 2021 

 

5. Fondi limit : 6 783 970 (gjashtë milion e shtatë qind e tëtëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar 

nga momenti i nenshkrimit te kontrates me perfundim deri ne 3 (tre) muaj, sipas kerkesave te 

Autoritetit Kontraktor. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20.09.2021 (d/m/v)    Ora: 12:00 

 

 

                                                                                                               Shkëlqim LESKAJ 

 

                                                                                                            __________________ 

                                                                                                  A D M I N I S T R A T O R                                                                                                                   
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